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SENI SUPER TRIO Pieluchomajtki dla dorosłych Large L,
10szt.
 

Cena: 33,18 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 10szt.

Producent TZMO

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OpisSENI SUPER TRIO Pieluchomajtki dla dorosłych Large L 

Seni Super Trio to oddychające pieluchomajtki dla dorosłych, przeznaczone zarówno dla osób aktywnych jak i dla tych o ograniczonej
mobilności z ciężkim i bardzo ciężkim nietrzymaniem moczu. Zapewniają wysokie poczucie suchości. Gwarantują wygodę i duży
komfort użytkowania. 

Seni Super Trio to klasyczne, oddychające pieluchomajtki dla dorosłych zapinane na rzepy.

Dla kogo przeznaczony jest produkt? 

Płeć:kobietamężczyzna

Stan fizyczny:osoba poruszająca się samodzielnieosoba leżąca, wymagająca opieki

Rodzaj inkontynencji:inkontynencja moczowainkontynencja kałowa

Stopień inkontynencji i poziom chłonności:inkontynencja: ciężka/bardzo ciężkachłonność: 8/9

Ze względu na podwyższoną chłonność pieluchomajtki Seni Super Trio rekomendowane są do użycia również w nocy.

rozmiar L - obwód 100-150 cm

Zastosowane technologie sprawiają, że Seni Super Trio błyskawicznie oddzielają wilgoć od skóry, a następnie równomiernie
rozprowadzają ją po całym wkładzie chłonnym. Dodatkowo sam wkład chłonny jest tak skonstruowany, aby jego masa chłonna była
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rozłożona tam, gdzie jest najbardziej potrzebna.

Specjalna struktura warstwy zewnętrznej produktu oraz oddychająca włóknina w skrzydełkach bocznych sprawia, że pieluchomajtki
przepuszczają powietrze, a jednocześnie zatrzymują ciecz. W praktyce oznacza to mniej odparzeń i podrażnień, a także obniżone ryzyko
powstawania odleżyn.

Seni dostarcza pieluchomajtki na nietrzymanie moczu nieprzerwanie od 1997 roku. Od tego czasu były nieustannie doskonalone, aby
uzyskać anatomiczny kształt produktów idealnie dopasowanych do ciała, a tym samym zwiększających swobodę ruchów i
zmniejszających ryzyko otarć.

W pieluchomajtkach Seni Super Trio zastosowane są przylepcorzepy, które możesz wielokrotnie odpinać i zapinać, a tym samym
kontrolować zawartość pieluchomajtek. Dodatkowo każdy produkt jest zaopatrzony w indykator wilgotności, który pozwala wizualnie
ocenić konieczność zmiany produktu nawet bez potrzeby jego odpinania. Elastyczność wyrobu gwarantuje ściągacz taliowy, który
koryguje wszystkie niedoskonałości podczas zakładania. Osłonki boczne skutecznie zapobiegają przeciekaniu pieluchy.

Podmiot odpowiedzialny:

 

TORUŃSKIE ZAKŁ. MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A.
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